106-72625 STAGING MBI000279321 225.00 120 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

5 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000303322 36.00 100 100 24.43 2442.86 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 1000 920 29599.05 2285.27 2285.27 0.00 0.00 0.00 34169.59

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand One Hundred and Sixty Nine and Fifty Nine paisa Only